
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/203/21 
RADY GMINY SUBKOWY 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem gminy Subkowy na lata 2020-2025" 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1610 i z 2021 r. 
poz. 11 i 1243) oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/77/19 Rady Gminy Subkowy z dnia 24 września 2019 r. w sprawie uchwalenia 
"Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Subkowy na lata 2020-2025" 
(Dz.Urz.Woj.Pom. z 2019 r. poz. 4614) § 1 ust. 1 w Rozdziale 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Mieszkaniowy zasób gminy obejmuje lokale wyszczególnione w poniższej tabeli, stanowiące 
własność gminy z podziałem na: 

1) lokale socjalne: 

Lp. Położenie lokalu Powierzchnia lokalu w m2 Ilość lokali mieszalnych 
1 Gorzędziej ul. Tczewska 21 36,90 1 

2) lokale służbowe: 

Lp. Położenie lokalu Powierzchnia lokalu w m2 Ilość lokali mieszalnych 
1 Subkowy, ul. Józefa Wybickiego 19a 42,65 1 

3) pozostałe lokale: 

Lp. Położenie lokalu Powierzchnia lokalu w m2 Ilość lokali mieszalnych 
1 Gorzędziej, ul. Tczewska 21 85,20 

61,05 
2 

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.02.2022 r.

Poz. 321



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Lisewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 321


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2


		2022-02-01T13:32:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




